
 

 

UCHWAŁA NR XVI/134/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr XII/155/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 2003 r.  

w sprawie określenia wysokości opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 

Dz. U z 2015 r., poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/155/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty prolongacyjnej (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 

24.12.2003 r., poz. 2479) w § 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym    Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 2186


		2016-05-31T12:00:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




